
マスター1白帯ルースター級

槇野貴紘 Takahiro Makino
トライフォース柔術アカデミー

岩崎真吾 Shingo Iwasaki
CHECKMAT JAPAN

マスター1白帯ライトフェザー級

羅相福 RaSamboku
ブルテリアボンサイ

※　大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

※　横山高志 Takashi Yokoyama
X-TREME EBINA

※　小林馨 Kei Kobayashi
CARPE DIEM

マスター1白帯フェザー級

※　青木将太 Shota Aoki
シュラプネル柔術アカデミー

坂井泰之 Yasuyuki Sakai
CARPE DIEM

※　清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

冨田洋佑 Yosuke Tomita
PSBJJ Ogikubo

※　根岸佑樹 Yuki Negishi
X-TREME EBINA

※　磯崎達也 Tatsuya Isozaki
修斗ジムroots

マスター1白帯ライト級

天間伸 Shin Temma
GRABAKA柔術クラブ

※　千葉智 Satoru Chiba
X-TREME EBINA

マスター1白帯ミドル級

※　池田卓也 Takuya Ikeda
X-TREME EBINA

金東潤 Donyun Kimu
X-TREME柔術アカデミー

1回戦の敗者

舟橋洋平 Shiyohei Funaha
マッハ道場

4-20

4-38 優勝

4-28

4-36 優勝

-82.30kg 5分 3 人

優勝

4-23

4-30

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 6 人

4-29

4-22

4-39

4-34

4-43 優勝

4-35

優勝

-64.00kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 2 人

4-45



マスター1白帯ヘビー級

※　小林裕樹 Hiroki Kobayashi
GRABAKA柔術クラブ

※　鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生館

マスター3青帯ライトフェザー級

及川裕規 Hiroki Oikawa
X-TREME柔術アカデミー

田原稔 Minoru Tahara
パラエストラ池袋

※　小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

糸井啓益 Hiroiki Itoi
DeLariva JJ

宇野毅 Takeshi Uno
CARPE DIEM

東直樹 Naoki Azuma
X-TREME柔術アカデミー

※　可知陽一 Yoichi Kachi
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3青帯フェザー級

近藤隆明 Takaaki Kondo
WIZARD BJJ

※　北川貴英 Takahide Kitagawa
パトスタジオ

福士享 Susumu Fukushi
ロータス世田谷

石田武司 Takeshi Ishida
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

※　稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

村松知之 Tomoyuki Muramatsu
高田馬場道場

※　灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

福島宏和 Hirokazu Fukushima
バンゲリングベイ

※　松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

山岸大 Masaru Yamagishi
PSBJJ Ogikubo

優勝

4-8

4-17

4-2

4-9

-70.00kg 5分 10 人

4-1

4-7

4-16

4-26

4-6

優勝

4-4

4-13

4-5

優勝

-64.00kg 5分 7 人

4-12

4-3

4-21

-94.30kg 5分 2 人

4-37



マスター3青帯ライト級

※　益子貴行 Takayuki Mashiko
和術慧舟會HEARTS

※　三浦敬介 Keisuke Miura
ねわざワールド品川

北瀬和馬 Kazuma Kitase
CARPE DIEM

※　山畔欣也 Kinya Yamakuro
トライデントジム

友保雅晴 Masaharu Tomoyasu
CARPE DIEM

※　根賀裕和 Hirokazu Nega
RJJ

マスター3青帯ミドル級

梅沢篤 Atsushi Umezawa
CARPE DIEM

※　東谷輝彦 Teruhiko Azumaya
DRAGON'S DEN

※　高橋浩一 Koichi Takahashi
RJJ

平野龍太郎 Ryutaro Hirano
パラエストラ東京

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　原賢一郎 Kenichiro Hara
X-TREME柔術アカデミー

阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

マスター3紫帯ルースター級

西窪政之 Masayuki Saikubo
DRAGON'S DEN

関口晃弘 Akihiro Sekiguchi
ネクサセンス

マスター3紫帯フェザー級

※　猪股幸治 Koji Inomata
パラエストラTB

※　 Kim Kyunghwan
PSBJJ Ogikubo

田岡克典 Katsunori Taoka
マッハ道場

※　能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

大岡寛典 Hironori Ooka
CARPE DIEM

浅見正行 Masayuki Asami
パラエストラ上越

4-41

4-32

4-49 優勝

4-33

4-42

4-46 優勝

-70.00kg 5分 6 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

-88.30kg 5分 2 人

4-25

4-14

4-24 優勝

4-15

優勝

4-11

4-19

-82.30kg 5分 4 人

-76.00kg 5分 6 人

4-18

4-10

4-27



マスター3紫帯ライト級

※　野口公之 Kimiyuki Noguchi
パラエストラ綾瀬

竹内衛 Mamoru Takeuchi
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

マスター5白帯ライト級

※　伊達恭史 Yasushi Date
江東区グレイシー柔術教室

※　三浦傑 Masaru Miura
ブルテリアボンサイ

マスター6青帯ルースター級

中川隆司 Takashi Nakagawa
ねわざワールド品川

井嶋一雄 Kazuo Ijima
CARPE DIEM

マスター1白帯オープンクラス

根岸佑樹 Yuki Negishi
X-TREME EBINA

大木貴良 Takayoshi Oki
トライデントジム

小林裕樹 Hiroki Kobayashi
GRABAKA柔術クラブ

千葉智 Satoru Chiba
X-TREME EBINA

青木将太 Shota Aoki
シュラプネル柔術アカデミー

横山高志 Takashi Yokoyama
X-TREME EBINA

磯崎達也 Tatsuya Isozaki
修斗ジムroots

鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生館

小林馨 Kei Kobayashi
CARPE DIEM

池田卓也 Takuya Ikeda
X-TREME EBINA

清宮寛彰 Hiroaki Seimiya
パラエストラ千葉

優勝

4-66

4-56

4-73

4-57

4-67

4-65

4-55

4-72

4-77

4-64

OPEN 5分 11 人

4-47 優勝

-57.50kg 5分 2 人

4-44 優勝

-76.00kg 5分 2 人

優勝

4-40

-76.00kg 5分 3 人

4-31

4-48



マスター3青帯オープンクラス

北川貴英 Takahide Kitagawa
パトスタジオ

益子貴行 Takayuki Mashiko
和術慧舟會HEARTS

原賢一郎 Kenichiro Hara
X-TREME柔術アカデミー

高橋浩一 Koichi Takahashi
RJJ

山畔欣也 Kinya Yamakuro
トライデントジム

松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

可知陽一 Yoichi Kachi
リバーサルジム新宿Me,We

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

東谷輝彦 Teruhiko Azumaya
DRAGON'S DEN

根賀裕和 Hirokazu Nega
RJJ

灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

三浦敬介 Keisuke Miura
ねわざワールド品川

小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

マスター3紫帯オープンクラス

猪股幸治 Koji Inomata
パラエストラTB

木藤正人 Masato Kido
PSBJJ Ogikubo

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

野口公之 Kimiyuki Noguchi
パラエストラ綾瀬

 Kim Kyunghwan
PSBJJ Ogikubo

マスター5白帯オープンクラス

三浦傑 Masaru Miura
ブルテリアボンサイ

伊達恭史 Yasushi Date
江東区グレイシー柔術教室

優勝

OPEN 5分 2 人

4-74

優勝

4-63

4-71

OPEN 5分 6 人

4-70

4-62

4-76

優勝

4-60

4-53

4-69

4-54

4-61

OPEN 5分 13 人

4-58

4-50

4-68

4-75

4-51

4-59

4-52



マスター1青帯ライトフェザー級

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

廣中誠音 Masane Hironaka
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター1青帯フェザー級

※　田辺紘平 Kohei Tanabe
和術慧舟會HEARTS

 Kwon jae hyoung
トライフォース柔術アカデミー

丸山明義 Akiyoshi Maruyama
TRIBE TOKYO M.M.A

小島陽平 Yohei Kojima
PSBJJ Ogikubo

※　関根大亮 Daisuke Sekine
シュラプネル柔術アカデミー

マスター1青帯ライト級

田村直樹 Naoki Tamura
GRABAKA柔術クラブ

井谷秀樹 Hideki Itani
CARPE DIEM

マスター1青帯ミドル級

※　高橋正寿 Masatoshi Takahashi
IGLOO

※　柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　西野太二 Taiji Nishino
DURO GYM

※　竹川光一郎 Koichiro Takekawa
高田馬場道場

マスター1青帯スーパーヘビー級

※　荒木廣展 Hironobu Araki ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DAMM FIGHT JAPAN
優勝

3-32 優勝

-100.50kg 5分 1 人

3-31 優勝

-88.30kg 5分 2 人

優勝

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 2 人

3-39

3-28

3-37

3-17

優勝

3-27

3-38 優勝

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 2 人



マスター2白帯ライトフェザー級

藤曲伸 Shin Fujimagari
バンゲリングベイ

五十嵐大輔 Daisuke Igarashi
CARPE DIEM

上野泰彰 Yasuaki Ueno
TRIAL&ERROR

原田郁麻 Ikuma Harada
PSBJJ Ogikubo

折原彰仁 Akihito Orihara
CARPE DIEM

石塚道春 Michiharu Ishizuka
DRAGON'S DEN

宮治敏行 Toshiyuki Miyaji
トライフォース柔術アカデミー

吉武秀豊 Hidetoyo Yoshitake
高本道場

加藤弘生 Mitsuo Kato
CARPE DIEM

マスター2白帯フェザー級

山田隆明 Takaaki Yamada
パトスタジオ

林英俊 Hidetoshi Hayashi
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

※　奥主歩 Ayumu Okunushi
T-BLOOD

※　松尾一徳 Kazunori Matsuo
ブライトネス門馬道場

太田洋平 Yohei Ota
CAVE

小野雅広 Masahiro Ono
CARPE DIEM

坂井博一 Hirokazu Sakai
ロータス世田谷

マスター2白帯ライト級

梅村力 Chikara Umemura
リバーサルジム新宿Me,We

※　小野田智 Satoshi Onoda
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

※　森山大介 Daisuke Moriyama
バンゲリングベイ

優勝

3-13

-76.00kg 5分 3 人

3-3

3-21

優勝

3-5

3-15

3-6

-70.00kg 5分 7 人

3-14

3-4

3-26

3-43

3-24 優勝

3-23

3-33

3-22

-64.00kg 5分 9 人

3-25

3-34

3-16



マスター2青帯ルースター級

明尾周平 Shuhei Akeo
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

岡野浩明 Hiroaki Okano
T-BLOOD

マスター2青帯ライトフェザー級

※　橋野則茂 Norishige Hashino
T-BLOOD

※　伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

※　中村直樹 Naoki Nakamura
DRAGON'S DEN

徳弘健 Takeshi Tokuhiro
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

マスター2青帯フェザー級

※　永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

※　佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

※　福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

柏木利幸 Toshiyuki Kashiwagi
X-TREME EBINA

※　小澤邦寛 Kunihiro Kozawa
ストライプル

※　子安浩二 Koji Koyasu
RJJ

マスター2青帯ミドル級

※　 Robert Lyren
バンゲリングベイ

菊池祐介 Yusuke Kikuchi
X-TREME柔術アカデミー

飛矢啓典 Keisuke Hiya
CARPE DIEM

※　 Ewere Kenny Eboigbe
バンゲリングベイ

3-11

3-20 優勝

3-12

優勝

3-2

3-10

-82.30kg 5分 4 人

-70.00kg 5分 6 人

3-9

3-1

3-19

3-7

3-18 優勝

3-8

3-40 優勝

-64.00kg 5分 4 人

-57.50kg 5分 2 人



マスター2紫帯ライトフェザー級

関野正志 Masashi Sekino
パトスタジオ

坂田明 Akira Sakata
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　田中淳平 Jumpei Tanaka
バンゲリングベイ

マスター2紫帯フェザー級

※　辻大樹 Taiju Tsuji
シュラプネル柔術アカデミー

奥冨貴行 Takayuki Okutomi
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

※　善平朝彦 Asahiko Yoshihira
シュラプネル柔術アカデミー

マスター2紫帯ヘビー級

おおはしあきら Akira Ohashi
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

※　 Alexandre Shiniti Okamoto
パラエストラ東京

マスター4青帯ルースター級

川口洋史 Hiroshi Kawaguchi
PSBJJ Ogikubo

折笠勝也 Katsuya Orikasa
Brightness門馬道場

マスター1青帯オープンクラス

西野太二 Taiji Nishino
DURO GYM

関根大亮 Daisuke Sekine
シュラプネル柔術アカデミー

柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

田辺紘平 Kohei Tanabe
和術慧舟會HEARTS

高橋正寿 Masatoshi Takahashi
IGLOO

竹川光一郎 Koichiro Takekawa
高田馬場道場

荒木廣展 Hironobu Araki
DAMM FIGHT JAPAN

優勝

3-52

3-62

3-53

OPEN 5分 8 人

3-50

3-61

3-69

3-51

3-42 優勝

-57.50kg 5分 2 人

優勝

-94.30kg 5分 2 人

3-41

3-30

3-45 優勝

3-36

優勝

3-35

-70.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 3 人

3-29

3-44



マスター2白帯オープンクラス

松尾一徳 Kazunori Matsuo
ブライトネス門馬道場

森山大介 Daisuke Moriyama
バンゲリングベイ

桑山博敏 Hirotoshi Kuwayama
X-TREME EBINA

大澤雄介 Yusuke Osawa
X-TREME EBINA

小野田智 Satoshi Onoda
DRAGON'S DEN

奥主歩 Ayumu Okunushi
T-BLOOD

マスター2青帯オープンクラス

佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

柏田弘幸 Hiroyuki Kashiwada
X-TREME EBINA

遠藤大吾 Daigo Endo
PSBJJ Ogikubo

 Ewere Kenny Eboigbe
バンゲリングベイ

小澤邦寛 Kunihiro Kozawa
ストライプル

橋野則茂 Norishige Hashino
T-BLOOD

子安浩二 Koji Koyasu
RJJ

福山研太郎 Kentaro Fukuyama
無所属

中村直樹 Naoki Nakamura
DRAGON'S DEN

永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

 Robert Lyren
バンゲリングベイ

マスター2紫帯オープンクラス

善平朝彦 Asahiko Yoshihira
シュラプネル柔術アカデミー

 Alexandre Shiniti Okamoto
パラエストラ東京

増田裕介 Yusuke Masuda
DRAGON'S DEN

田中淳平 Jumpei Tanaka
バンゲリングベイ

辻大樹 Taiju Tsuji
シュラプネル柔術アカデミー

優勝

3-67

OPEN 5分 5 人

3-68

3-72

3-60

優勝

3-56

3-48

3-64

3-49

3-57

OPEN 5分 12 人

3-54

3-46

3-63

3-70

3-47

3-55

3-65

3-58

3-71 優勝

3-59

3-66

OPEN 5分 6 人



マスター1紫帯ライトフェザー級

遠藤信行 Nobuyuki Endo
トライフォース柔術アカデミー

石塚雅也 Masaya Ishizuka
GRABAKA柔術クラブ

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

※　橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

マスター1紫帯フェザー級

※　中谷正夫 Masao Nakatani
パトスタジオ

長谷川孝司 Takashi Hasegawa
今成柔術

大柴貴司 Takashi Oshiba
CARPE DIEM

表原宏和 Hirokazu Omotehara
総合格闘技道場コブラ会

中村晃弘 Akihiro Nakamura
X-TREME柔術アカデミー

マスター1紫帯ライト級

 Sylvain Sergent
トライフォース柔術アカデミー

※　佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

マスター1紫帯ミドル級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

※　加賀谷大 Dai Kagaya
ねわざワールド品川

1回戦の敗者

※　下村純也 Junya Shimomura
ねわざワールド

2-1

2-18 優勝

2-10

2-20 優勝

-82.30kg 6分 3 人

優勝

2-14

-76.00kg 6分 2 人

-70.00kg 6分 5 人

2-15

2-22

2-5

2-12

2-3

2-21 優勝

2-4

2-13

-64.00kg 6分 6 人



マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　藤山賢太 Kenta Fujiyama
CARPE DIEM

※　長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3白帯ライトフェザー級

※　見市貴幸 Takayuki Miichi
高田馬場道場

小室真啓 Masahiro Komuro
PSBJJ Ogikubo

多々良隆行 Takayuki Tatara
GRABAKA柔術クラブ

須藤孝幸 Takayuki Sudo
CARPE DIEM

山田達也 Tatsuya Yamada
パトスタジオ

田原正史 Masashi Tahara
CARPE DIEM HOPE

※　遊馬勉 Tsutomu Asoma
HOLO I MUA

田村直樹 Naoki Tamura
高田馬場道場

マスター3白帯フェザー級

※　梅田昌利 Masatoshi Umeda
X-TREME EBINA

須山和記 Kazunori Suyama
ピュアブレッド

※　石井貴樹 Takaki Ishii
DRAGON'S DEN

石川卓男 Takuo Ishikawa
X-TREME EBINA

マスター3白帯ライト級

※　松井良 Ryo Matsui
X-TREME EBINA

※　深澤哲弥 Tetsuya Fukasawa
TRIAL&ERROR

※　砂原響 Hibiki Sunahara
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

石山大二郎 Daijiro Ishiyama
X-TREME EBINA

優勝

優勝

-76.00kg

2-25

2-33

2-26

5分 4 人

-70.00kg 5分 4 人

2-23

2-32

2-24

優勝

2-8

2-17

2-9

5分 8 人

2-6

2-16

2-27

2-7

優勝

-88.30kg 6分 3 人

2-2

2-19

2-11

-64.00kg



マスター3白帯ミドル級

※　ソルタン・サラ Sara Sorutan
ストライプル

※　松岡英亮 Eisuke Matsuoka
パトスタジオ

マスター4白帯ライトフェザー級

※　上條将広 Masahiro Kamijo
トライフォース柔術アカデミー

中村明弘 Akihiro Nakamura
ネクサセンス

マスター4白帯フェザー級

吉田悦万 Yoshikazu Yoshida
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

歳桃勝男 Katsuo Saito
ネクサセンス

志村朋宏 Tomohiro Shimura
獅衛館

川島基寛 Motohiro Kawashima
GRABAKA柔術クラブ

鴨川壮英 Takehide Kamogawa
トライフォース柔術アカデミー

マスター4白帯ライト級

佐野浩基 Koki Sano
X-TREME EBINA

川村剛 Tsuyoshi Kawamura
パラエストラ吉祥寺

小宅泰仁 Yasuhito Oyake
ネクサセンス

宝田正巳 Masami Takarada
シュラプネル柔術アカデミー

マスター4青帯フェザー級

※　加藤佳大 Keita Kato
DRAGON'S DEN

武松紀一 Kiichi Takematsu
和術慧舟會AKZA

※　中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

青木裕之 Hiroyuki Aoki
ねわざワールド品川

マスター4青帯ライト級

※　白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
高本道場

栗山健一 Kenichi Kuriyama
禅道会小金井道場

1回戦の敗者

※　丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

優勝

2-38

-76.00kg 5分 3 人

2-28

2-46

2-34

2-44 優勝

2-35

-70.00kg 5分 4 人

優勝

2-37

2-36

2-45

優勝

-76.00kg 5分 4 人

2-42

2-51

2-30

2-41

2-43 優勝

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 2 人

優勝2-31

-82.30kg 5分 2 人



マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　町井博 Hiroshi Machii
RJJ

※　中里武史 Takeshi Nakazato
GRABAKA柔術クラブ

※　田村健一 Kenichi Tamura
PSBJJ Ogikubo

※　伊藤直樹 Naoki Ito
トライフォース柔術アカデミー

マスター1紫帯オープンクラス

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

藤山賢太 Kenta Fujiyama
CARPE DIEM

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

加賀谷大 Dai Kagaya
ねわざワールド品川

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

中谷正夫 Masao Nakatani
パトスタジオ

下村純也 Junya Shimomura
ねわざワールド

長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

マスター3白帯オープンクラス

深澤哲弥 Tetsuya Fukasawa
TRIAL&ERROR

遊馬勉 Tsutomu Asoma
HOLO I MUA

ソルタン・サラ Sara Sorutan
ストライプル

梅田昌利 Masatoshi Umeda
X-TREME EBINA

砂原響 Hibiki Sunahara
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

松井良 Ryo Matsui
X-TREME EBINA

松岡英亮 Eisuke Matsuoka
パトスタジオ

石井貴樹 Takaki Ishii
DRAGON'S DEN

見市貴幸 Takayuki Miichi
高田馬場道場

優勝

2-57

2-66

2-56

OPEN 5分 9 人

2-59

2-67

2-49

2-72

2-58

優勝

2-53

2-64

2-52

OPEN 6分 9 人

2-55

2-65

2-48

2-71

2-54

2-40

2-47

2-29

優勝

2-39

-82.30kg 5分 5 人



マスター4青帯オープンクラス

町井博 Hiroshi Machii
RJJ

田村健一 Kenichi Tamura
PSBJJ Ogikubo

加藤佳大 Keita Kato
DRAGON'S DEN

白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
高本道場

伊藤直樹 Naoki Ito
トライフォース柔術アカデミー

中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

中里武史 Takeshi Nakazato
GRABAKA柔術クラブ

丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター4白帯オープンクラス

上條将広 Masahiro Kamijo
トライフォース柔術アカデミー

荒木力 Tsutomu Araki
X-TREME EBINA

2-50

2-73

2-62 優勝

2-61

2-68

2-60

優勝

OPEN 5分 9 人

OPEN 5分 2 人

2-70

2-63

2-69



マスター1茶帯フェザー級

宮崎晃一 Koichi Miyazaki
パトスタジオ

伊草彰人 Akihito Igusa
パラエストラ千葉

※　石橋佳大 Keita Ishibashi
DURO GYM

岩井英治 Eiji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミー ヒルマ道場

マスター1茶帯ライト級

林健太郎 Kentaro Hayashi
パトスタジオ

※　和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

※　山田洋平 Yohei Yamada
DRAGON'S DEN

マスター2茶帯ルースター級

北山貴博 Takahiro Kitayama
DeLariva JJ

安部充朗 Mitsuharu Abe
NOVA UNIAO JAPAN

1回戦の敗者

本島貴良 Takayoshi Motojima
リバーサルジム川口リディプス

マスター2茶帯ライトフェザー級

盛岡優 Yu Morioka
ロータス世田谷

杉村徹雄 Tetsuo Sugimura
トライフォース柔術アカデミー

マスター2茶帯フェザー級

※　児玉晃一 Koichi Kodama
高田馬場道場

伊勢谷岳広 Takehiro Iseya
パラエストラ綾瀬

藤原安道 Yasumichi Fujiwara
AXIS柔術アカデミー横浜

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

1-10

1-19 優勝

1-11

優勝

-70.00kg 5分 4 人

-64.00kg 5分 2 人

1-47

1-26

1-46 優勝

1-36

-57.50kg 5分 3 人

優勝

1-8

1-7

1-15

優勝

-76.00kg 6分 4 人

1-5

1-14

1-6

-70.00kg 6分 4 人



マスター2黒帯ライトフェザー級

※　岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

 LEE JUNG WOO
DeLariva JJ

山田悦弘 Yoshihiro Yamada
HOLO I MUA

※　大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

マスター2黒帯ライト級

※　工藤修久 Nobuhisa Kudo
禅道会小金井道場

※　石毛大蔵 Daizo Ishige
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

マスター2黒帯ミドル級

※　岡本裕士 Yuji Okamoto ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

RJJ

マスター2黒帯ミディアムヘビー級

※　呉承達 Wu Cheng Da ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター3茶帯ライトフェザー級

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

杉山淳 Jun Sugiyama
ポゴナ・クラブジム

マスター3茶帯フェザー級

茨木大 Dai Ibaraki
DRAGON'S DEN

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

神埼浩 Hiroshi Kanzaki
CARPE DIEM

※　大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

マスター3茶帯ライト級

※　高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

※　高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

西康之 Yasuyuki Nishi
CARPE DIEM

※　鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

優勝

1-4

-76.00kg 5分 4 人

1-3

1-13

1-16

1-27 優勝

1-17

1-44 優勝

-70.00kg 5分 4 人

-64.00kg 5分 2 人

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

1-9

1-28 優勝

1-18

優勝

1-2

-76.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 4 人

1-1

1-12



マスター3茶帯ミドル級

小岩健一 Kenichi Koiwa
トライフォース柔術アカデミー

柴田和伸 Kazunobu Shibata
WIZARD BJJ

マスター3黒帯ライトフェザー級

吉岡広明 Hiroaki Yoshioka
パラエストラ和泉

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

※　對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

マスター3黒帯フェザー級

樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

野村洋平 Yohei Nomura
DRAGON'S DEN

マスター4紫帯ルースター級

松尾行男 Ikuo Matsuo
リバーサルジム新宿Me,We

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター4紫帯ライトフェザー級

長屋吉彦 Yoshihiko Nagaya
チェックマット シーディージェージェー トウキョウ

※　畑忠也 Tadaya Hata
X-TREME EBINA

マスター4紫帯ライト級

※　田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

佐々木秀則 Hidenori Sasaki
X-TREME柔術アカデミー

※　田村浩一 Hirokazu Tamura
ピュアブレッド

冨岡雅人 Masato Tomioka
今成柔術

マスター4茶帯ライトフェザー級

谷脇康人 Yasuto Taniwaki
パラエストラ大阪

※　大島哲也 Tetsuya Oshima
X-TREME柔術アカデミー

1-23

1-34

-76.00kg

-57.50kg 5分 2 人

1-29

-64.00kg 5分 2 人

優勝

優勝

1-24

1-33 優勝

5分 4 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

1-41

優勝

1-32

-70.00kg 5分 3 人

1-20

1-42

1-21

1-31 優勝

1-22

1-43 優勝

-64.00kg 5分 4 人

-82.30kg 5分 2 人



マスター4茶帯フェザー級

※　前野裕一 Yuichi Maeno
ねわざワールド横浜

※　金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

マスター4茶帯ライト級

※　岡本孝昭 Takaaki Okamoto ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

TK柔術

マスター4黒帯ライトフェザー級

 Flavio Seiti Tashiro
OVER LIMIT BJJ

※　 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

マスター5茶帯ライトフェザー級

※　八木道雄 Michio Yagi
GOKITA GYM

※　中村淳 Jun Nakamura
草柔会仙台

マスター5茶帯ミドル級

※　大中秀幸 Hideyuki Onaka ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

女子マスター1茶帯フェザー級

※　深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

堀ミサト Misato Hori
パトスタジオ

女子マスター2紫帯ライトフェザー級

澤田明子 Akiko Sawada
DRAGON'S DEN

守脇美友 Mitomo Moriwaki
CARPE DIEM

1回戦の敗者

長谷川寿子 Hisako Hasegawa
X-TREME柔術アカデミー

女子マスター2紫帯フェザー級

※　 Xu Aihui
グレイシーバッハ

橋沼君英 Kimie Hashinuma
ブレイブハート

女子マスター4白帯ルースター級

※　神谷操 Misao Kamiya ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

修斗ジムroots
優勝

優勝

-48.50kg 5分 1 人

-58.50kg 5分 2 人

1-40

1-25

1-45 優勝

1-35

1-39 優勝

-53.50kg 5分 3 人

-58.50kg 6分 2 人

優勝

優勝

-82.30kg 5分 1 人

1-38

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人

1-37 優勝

-64.00kg 5分 2 人

優勝

1-30 優勝

-76.00kg 5分 1 人



マスター1茶帯オープンクラス

石橋佳大 Keita Ishibashi
DURO GYM

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

山田洋平 Yohei Yamada
DRAGON'S DEN

マスター2茶帯オープンクラス

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

児玉晃一 Koichi Kodama
高田馬場道場

マスター2黒帯オープンクラス

石毛大蔵 Daizo Ishige
トライフォース柔術アカデミー

呉承達 Wu Cheng Da
グレイシーバッハ

大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

工藤修久 Nobuhisa Kudo
禅道会小金井道場

マスター3茶帯オープンクラス

鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

マスター3黒帯オープンクラス

對馬進悟 Shingo Tsushima ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

リバーサルジム新宿Me,We

OPEN 5分 1 人

優勝

1-61

1-72

1-51

優勝

1-60

OPEN 5分 5 人

1-58

1-48

1-69
優勝

1-49

1-59

1-50

1-68 優勝

OPEN 5分 7 人

OPEN 5分 2 人

優勝

1-57

1-56

1-67

OPEN 6分 4 人



マスター4紫帯オープンクラス

田村和彦 Kazuhiko Tamura
CARPE DIEM

小幡太郎 Taro Obata
DRAGON'S DEN

榎本正外 Masato Enomoto
FREE & FREE

田村浩一 Hirokazu Tamura
ピュアブレッド

畑忠也 Tadaya Hata
X-TREME EBINA

マスター4茶帯オープンクラス

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

岡本孝昭 Takaaki Okamoto
TK柔術

中村健一郎 Kenichiro Nakamura
ストライプル早稲田柔術アカデミー ヒルマ道場

室井真也 Shinya Muroi
DeLariva JJ

前野裕一 Yuichi Maeno
ねわざワールド横浜

大島哲也 Tetsuya Oshima
X-TREME柔術アカデミー

マスター4黒帯オープンクラス

上山直也 Naoya Ueyama
トライフォース柔術アカデミー

 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

マスター5茶帯オープンクラス

大中秀幸 Hideyuki Onaka
トライフォース柔術アカデミー

中村淳 Jun Nakamura
草柔会仙台

1回戦の敗者

八木道雄 Michio Yagi
GOKITA GYM

女子マスター1茶帯オープンクラス

深津佐和子 Sawako Fukazu ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DAMM FIGHT JAPAN

女子マスター2紫帯オープンクラス

 Xu Aihui ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

女子マスター4白帯オープンクラス

神谷操 Misao Kamiya
修斗ジムroots

北川文 Aya Kitagawa
パトスタジオ

優勝

OPEN 5分 2 人

1-70

OPEN 5分 1 人

優勝

OPEN 6分 1 人

優勝

1-53

1-74 優勝

1-64

OPEN 5分 3 人

優勝1-71

優勝

1-66

優勝

OPEN 5分 2 人

1-65

1-54

1-75

1-55

OPEN 5分 6 人

OPEN 5分 5 人

1-63

1-73

1-52

1-62


